各位

兵庫県建築士事務所協会

会長 柏本保

広報渉外部長 鈴木祐一

シンポジウム「建築家 根津耕一郎の仕事」のお知らせ

平素は、当協会の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当協会主催で、関西を代表する建築家である根津耕一郎さんをお招きして、下記

の通りシンポジウムを開催することとなりました。

神戸で建築を学び、日本各地で活躍された建築家の根津さんの存在を再検証し、彼の建築

と思考を振り返ることで、私達が生きる社会と建築や建築家の関係を再考する場になれば

と思っています。会員の皆さまにも、ぜひご参加いただければと思いますので、お時間ござ

います方はご参加くださいますと幸いです。

日時：2019 年 11 月 16 日（土）13：30～16：30

会場：神戸市立こうべまちづくり会館（中央区元町通 4-2-14）

入場料：1,000 円（当日受付にてお支払いください）

 ※ゲストの詳細やシンポジウムの内容については、チラシをご参照ください

当会ホームページでも確認できます http://www.hyogo-aaf.org/media/2019sympo.pdf

参  加     ・     欠  席

※○をつけて下記送付先までお送りください

氏名                 連絡先

※複数名の場合はその旨余白に記入し、代表者の名前をご記入ください

※送付先 → メール info@hyogo-aaf.org 、FAX 078-371-7913

http://www.hyogo-aaf.org/media/2019sympo.pdf